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Wg rozdzielnika  
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy:  Zakup i dostawa opatrunków [350/100/2012] 
  

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
Pytanie 1. 

Czy w pakiecie 19 pozycja 1 - siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, wykonaną ze 100% 

polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokrytą silikonem, nie przylegającą z 

możliwością bezpośredniego położenia na jelita – antyadhezyjna, w rozmiarze 14 cm x 15 cm? 

Odpowiedź.  Zamawiający domniema, że pytanie dotyczy: „czy zamawiający dopuszcza….?” 

Tak zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 2.  

Czy w pakiecie 19 pozycja 2 - siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, wykonaną ze 100% 

polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokrytą silikonem, nie przylegającą z 

możliwością bezpośredniego położenia na jelita – antyadhezyjna, w rozmiarze 22 cm x 15 cm x 

10 cm? 

Odpowiedź. Zamawiający domniema, że pytanie dotyczy: „czy zamawiający dopuszcza…?” 

Tak zamawiający dopuszcza.  

 

 

Z powaŜaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: Dział zamówień publicznych-Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax…689 


